

# ASSAN, INTERPACK 2017'DE ZİRVEYE ÇIKTI

Türkiye'nin önde gelen sanayi gruplarından Kibar Holding bünyesinde faaliyet gösteren ve Dilovası'nda da fabrikası bulunan yassı alüminyum sektörünün lider kuruluşu Assan Alüminyum, Interpack 2017 fuarında yeni folyo yatırım planlarını anlattı ve teknolojilerini tanıttı.

**A**lmanya'nın Düsseldorf şehrinde 4 - 10 Mayıs tarihleri arasında düzenlenen, küresel tedarik zincirinin tamamını temsil eden ve her üç yılda bir ambalaj sektörünün dünyadaki en büyük buluşması olan Interpack 2017 fuarına, 60 ülkeden 2 binin üzerinde firma ve 150 binin üzerinde ziyaretçi katıldı. Assan Alüminyum, hall 11/A46'de bulunan 150 metrekare büyüklüğündeki standında Avrupalı müşterilerini ağırladı; 5 Mayıs'ta ise müşterilerine yönelik bir davet vererek yeni iş görüşmeleri yapma imkanı buldu.

"Avrupa'nın en büyük üreticilerinden biriyiz" Assan Alüminyum Genel Müdürü Göksal Güngör, folyo üretim kapasitesi ile Avrupa'nın ilk üç üreticisinden biri olan Assan Alüminyum'un yıl sonu itibarıyla 300 bin



ton kurulu kapasiteye sahip olacağını, satışlarının yaklaşık yüzde 75'ini ise ihrac ettiğini belirtti. Fuarların yurtdışındaki müşterilerle bir araya gelmek üzere önemli bir fırsat olduğunu söyleyen Güngör, "Almanya, İngiltere, Fransa, Hollanda gibi 70'ten fazla ülkeye ihracat yapıyoruz. Interpack fuarında bu yıl özellikle yeni folyo yatırımımızı anlatma imkanı bulduk ve yeni iş görüşmeleri gerçekleştirdik" dedi. "Assan Alüminyum yılın tedarikçisi" Yıllık 280 bin tonluk kurulu kapasiteye sahip olan ve yılda 80 bin ton alüminyum folyo üretim kapasitesi ile de Avrupa'nın ilk üç üreticisinden biri konumundaki Assan Alüminyum'un, Avrupa'nın en önemli üreticilerinden biri olarak, her yıl birçok müşterisi tarafından yılın tedarikçisi unvanına layık görüldü.

Sanayi  
Vitrini

**Kamil  
UZUNMEHMET**



kamil@gazetegebze.com

## Neden mi olmaz?

Haftalardır yazdık çizdik. Onlarca insanla görüştük... Tüm dosyaları bire bir inceledik... Yetmedi bu mermercilerin öncesini araştırdık... Projeyi inceledik, şaşıla 3 boyutlu görselleri inceledik ama yine de inanmadık... Yıllarını bu işe vermiş, sanayi ile fuarlarla yoğrulmuş bu köşenin yazarı olarak da inanmadım... Eskilerden başlayalım; Yıl 2012, bu gurubun o dönemki başkanı, şimdi ki İMİB (İstanbul Maden İhracatçıları Birliği) Başkanı Ali Kahyaoglu, Dilovası sirtlarında bu proje için ikna turları yaptığı dönemde de biz bu projeye inanmamıştık. Sonuçta tıpkı bugünkü gibi o dönemde de "yaptırmayız" diye çıkmıştık... O dönemde Ak Parti Kocaeli Milletvekili Eyüp Ayar, il genel meclis üyesi Sebahattin Malkoç ve Dilovası Belediye Başkanı Cemil Yaman'da karşı duruş sergilediler ve projeden vazgeçmek zorunda kaldılar.

Aradan 5 yıl geçti. Vazgeçtiler dediğimiz bu insanlar, meğer Gebze'ye musallat olmanın planlarını daha o günlerde yapmaya başlamışlar. Mustafa Mermerci diye bir zat çıkıyor, bu proje için bir çok yerde olur alamadığı için